(A mi katalógusunkban a sorszámot L betűvel jelöljük)

Super Pulpitum sub Litera A

		Mai jelzet		
1)	1. Bartolus de Saxo ferrato Super prima ff. veteris. Impressus	Venetiis	1492	XII 1
2)	2. Bartolus super secunda ff. veteris cum postillis de Immola	Venetiis	1492	X 6
3)	3. Bartolus super prima Infortiati cum postillis Ejusdem	Venetiis	1492	XI 8
4)	4. Bartolus super secunda Infortiati cum additionibus Ejusdem	Venetiis	1492	VIII 40
5)	5. Bartolus super prima ff. novi	(Venetiis	1493)	XI 6
6)	6. Bartolus super secunda ff. novi cum postillis de Immola	Venetiis	1493	IX 5

Sub Littera B

7)	1. Bartolus super prima codicis cum Additionibus Immolae	Venetiis	1492	X 5
8)	2. Tabula Angeli Aretini super Institutis	Lugdunii	1510	R ₆ I 1
9)	3. Practica Legum Petri de Ferrariis	Mediolani	1507	
10)	4. Repertorium Iuris Baldi Margarita nova dictum	Venetiis	1499	XI 7
11)	5. Repertorium Iuris ab aliis Opus Aureum dictum	Trididni	1510	R ₆ I 10
12)	6. Consilia et Allegationes Ludovici Pontani de Roma	Venetiis	1518(?)	X 3
13)	7. Consiliorum secunda Volumina Nicolai de Tudeschis	Venetiis	1491	VI 5

Sub Littera C

14)	1. Apparatus Decretalium Innocentii IV	Venetiis	1495	X7
15)	2. Commentariorum partes duae super Decretales d. Baldi	Papiae	1504	R ₆ I 2
16)	3. Francisci de Zabarellis super primum Decretalium	Venetiis	1502	R ₆ I 6
17)	4. Iacobi de Alvarotis Interpretatio in Librum Feudorum	Papiae	1498	
18)	5. Repertorium Calderini super Divinum et Humanum Ius		1477	R I 78

Sub Littera D

19)	1. Nicolai de Fudisco pars prima et secunda super librum primo Decretalium	Venetiis	1504	
20)	2. Decretales cum Summariis Hyeronimi Clarii	Venetiis	1504	S ₆ I 8
21)	3. Nicolai de Fudisco super prima parte libri secundi Decretalium	Venetiis	1504	S ₆ I 2
22)	4. Abbas super secunda secundi et secundi tertia	Venetiis	1502	S ₆ I 3
23)	5. Abbas super tertio Decretalium	Venetiis	1504	Y ₂ I 32
24)	6. Ejusdem super quarto et quinto Decretalium	Venetiis	1504	R ₆ I 11

Sub Littera E

25)	1. Commentarius super libro quarto Decretalium Ioannis de Sancto Georgio	Papiae	1490	X 8
26)	2. Felini Sandei de Excepitonibus et Praescriptionibus	Mediolani	1504	R ₆ I 4
27)	3. Felini Sandei super primo Decretalium et aliis Titulis	Mediolani	1499	IX 3
28)	4. Opus Aurae Novellae Ioannis Andreae super sexto Decretalium	Venetiis	1499	
29)	5. Lectura Petri de Ancharano super sexto Decretalium	Venetiis	1483	X 4
30)	6. Prima et secunda Pars super libro sexto Decretalium Geminiani	Venetiis	1502	S ₆ I 1

Sub Littera F

31)	1. Opus Ioannis Immola in Clementinam Impressus	Venetiis	1502	S ₆ I 4
32)	2. Commentarii Francisci Zabarellae in Clementinam	Lugduni	1511	S ₆ I 6
33)	3. Super Titulos Decretalium Gregorii IX Volumen	Venetiis	1487	
34)	4. Speculum Iuridicum Guilelmi Duranti	Mediolani	1509	R ₆ I 9
35)	5. Liber sextus Decretalium Bonifacii Papae	Venetiis	1505